
 

 

 
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХХІХ СЕСІЯ   

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 24.10.2019р. № 1988 

 

Про затвердження протоколу  

засідання конкурсної комісії  

з відбору виконавців робіт з оцінки земель  

на конкурентних засадах  

 

Розглянувши протоколу засідання конкурсної комісії з відбору 

виконавців робіт з оцінки земель на конкурентних засадах від 23.10.2019р., 

відповідно до Земельного Кодексу України, Положення про конкурсну 

комісію з відбору виконавців робіт з оцінки земель на конкурентних засадах, 

затвердженого рішенням сесії міської ради від 18.06.2019р. № 1888, 

керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

                         

1. Затвердити протокол засідання конкурсної комісії з відбору виконавців 

робіт з оцінки земель на конкурентних засадах від 23.10.2019р. (додається). 

2. Визначити переможця конкурсу з відбору виконавця послуг з 

виконання робіт із оцінки земельної ділянки на вул. Героїв Небесної сотні в 

м. Золочеві Львівської області, площею 0,0180 га, кадастровий номер 

4621810100:01:011:0068, для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови - Товарну біржу «Українська міжрегіональна». 

3. Визначити переможця конкурсу з відбору виконавця послуг з 

виконання робіт із оцінки земельної ділянки на пл. Ринок, земельна ділянка 5 

в м. Золочеві Львівської області, площею 0,0025 га, кадастровий номер 

4621810100:04:039:0084, для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі - Товарну біржу «Українська міжрегіональна». 

4. У триденний строк з дня прийняття даного рішення Золочівській 

міській раді письмово інформувати переможця конкурсів та інших учасників 

про результати конкурсу з відбору виконавців послуг з виконання робіт із 

оцінки землі. 

5. Інформацію про результати конкурсу не пізніше ніж протягом 20 днів 

після затвердження результатів конкурсу розмістити в друкованих засобах 



масової інформації та на веб - сайті Золочівської міської ради Львівської 

області. 

6. Доручити міському голові м. Золочева Гринькову І.М. укласти з 

Товарною біржою «Українська міжрегіональна» договори на виконання 

послуг з виконання робіт із оцінки земель не пізніше ніж протягом 10 днів 

після затвердження результатів конкурсу. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова           І. Гриньків 

 

 

 

 


